
7 priedas

Kaunas
                       (sudarymo vieta)

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

Sukauptos pajamos už parduotas prekes, 0,00 0,00 0,00 0,00
 turtą, paslaugas

Sukauptos pajamos už turto naudojimą 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Ataskaitą parengė KBĮBA specialistas

Didžiosios knygos 
sąskaitos numeris Laikotarpio pradžios 

likutis
Pervesta į iždą 

grąžintinų iš iždo sumų 

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

2282501

2282401

(vardas ir pavardė)

Gauta iš iždo sumų
Grąžintinų sumų 

pokytis

Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Laikotarpio pabaigos likutis
(3+4-5-6)

(vardas ir pavardė)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos 

savivaldybių iždųfinansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

Dalia Būdienė

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

Kauno Maironio universitetinė gimnazija, 290133810
(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2020 METŲ IV KETVIRTĮ
2021-01-04 Nr. 

(data)

Direktorius Daiva Garnienė

BĮ KBĮBA grupės vadovas Anzelika Januškienė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Biudžetinė įstaiga Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita
Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITA. Kauno Maironio universitetinė 

gimnazija. Forma S7 2020 IV ketvirtis.

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-08 Nr. 22-405

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens 
(-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: M-81 Kauno Maironio  
universitetinė gimnazija-vadovas Daiva 
Garnienė 2021-01-08;
Pasirašymas: Biudžetinė įstaiga Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita-
darbuotojas Anželika Januškienė 2021-01-08

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras




